
Algemeen Mandaatbesluit Gemeente Midden-Groningen beslissen over de 

ondertekening van een huisverbod namens de Burgemeester 

  

  

De burgemeester van de gemeente Midden-Groningen; 

  

gelet op de wens om in het belang van uitvoerbaarheid het ondertekeningsmandaat ten aanzien van 

een huisverbod volledig te mandateren aan de hulpofficier van Justitie 

gelet op artikel 3 van Wet tijdelijk huisverbod en artikel 10:9 van de Algemene wet bestuursrecht; 

  

besluit: 

  

  
Artikel 1.5 lid 1 van bijlage 1 van het algemeen mandaatbesluit gemeente Midden-Groningen als volgt 

te wijzigen: 

  

De hulpofficier van justitie krijgt ten aanzien van de uitvoering van de Wet tijdelijk huisverbod de vol- 

gende bevoegdheden: 

  

nieuw oud 

Lid 1 Lid 1 

Een ondertekeningsmandaat voor de hulpofficier van justitie die 

opgeleid voor en belast is met het uitvoeren van een risicotaxatie. 

Een ondertekeningsmandaat voor de hulpofficier van justitie die 

opgeleid voor en belast is met het uitvoeren van een risicotaxatie. 

Daarbij geldt dat de hulpofficier van justitie gemachtigd is om 

namens de burgemeester te ondertekenen. 

Daarbij geldt dat de hulpofficier van justitie gemachtigd is om 

namens de burgemeester te ondertekenen, nadat de burgemeester 

zelf de beslissing heeft genomen. 

  

  

onder van toepassing verklaring van de artikel 6 van het algemeen mandaatbesluit Midden-Groningen 

2023. 

  

Dit besluit gaat in 1 dag na publicatie 

  

Aldus besloten door de burgemeester van de gemeente Midden-Groningen op 1 augustus 2024. 

E. van Lente 

Burgemeester 

Nr. 354447 

GEMEENTEBLAD 15 augustus 

2024 

Officiële uitgave van de gemeente Midden-Groningen 

Gemeenteblad 2024 nr. 354447 15 augustus 2024 1 


